
Na osnovu člana 26. stav 3. i 4. člana 29. stav 2. tačka 7. Zakona o komunalnim  djelatnostima 

(„Službeni list CG“, br.55/16,74/16,2/18,66/19,40/19 i 140/22) člana 38. stav 1. tačka 24. Zakona 

o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br.2/18,34/19 i 38/20) člana 58. stav 1. tačka 24. Statuta 

Opštine Ulcinj („Sl. List Crne Gore – Opštinski propisi“,broj 48/19) člana 10. stav 1. alineja 6. 

Odluke o osnivanju d.o.o. Komunalne Djelatnosti (Sl.list CG.br 18/17 i 48/18) Skupština Opštine 
Ulcinj,na sjednici održanoj dana 12.12.2023.godine,donijela je 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju  Izvještaja o radu D.O.O. “Komunalne Djelatnosti” Ulcinj  za 2022. godinu                            

                                                                       

                                                                          Član 1. 

    Usvaja se izvještaj o radu d.o.o. “Komunakne Djelatnosti” Ulcinj za 2022. godinu, koju je donio 

Bord direktora evidentiran pod brojem 2287 od 07.07.2023 godine 

               

                                                                           Član 2.  

    Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore – 

Optštinski propisi”. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

 

Broj : 02-016/23-534/5                           PREDSJEDNIK  

Ulcinj, 12.12.2023. godine                                                       Ardijan Mavriq     

 

 

 

 

 


